20. Nullum est peccatum ex natura sua veniale, sed omne peccatum meretur pœnam æternam.

21. Humanæ naturæ sublimatio & exaltatio in consortium Divinæ naturæ debita fuit integritati primæ conditionis, & proinde naturalis dicenda est, & non supernaturalis.

22. Cum Pelagio sentiunt, qui tex-
tum Apostoli ad Romanos 2. Gentes,
qua legem non habent, naturaliter, qua le-
gis sunt, faciunt: intelligunt de Genti-
bus Fidei gratiam non habentibus.

23. Absurda est eorum sententia,
qui dicunt, hominem ab initio dono
quodam supernaturali & gratuito su-
pra conditonem naturæ suæ fuisse ex-
altatum, ut Fide, Spe & Charitate
Deum supernaturaliter coleret.

24. A vanis & otiosis hominibus secundum insipientiam Philosophorum excogitata est sententia, quæ ad Pelagianismum rejicienda est, hominem ab initio sic constitutum, ut per dona naturæ superaddita fuerit largitate Conditoris sublimatus, & in Dei Filium adoptatus.

25. Omnia opera Infidelium sunt peccata, & Philosophorum virtutes sunt vitia.

26. Integritas primæ creationis non fuit indebita humanæ naturæ exaltatio, sed naturalis ejus conditio.

27. Liberum arbitrium sine gratiæ Dei adjutorio non nisi ad peccandum valet.

28. Pelagianus error est, dicere, quod liberum arbitrium valeat ad ullum peccatum vitandum.

29. Non soli fures ii sunt & latrones, qui Christum viam & ostium veritatis & vitæ negant, sed etiam quicunq; aliunde, quam per ipsum in viam

viam justitiae (hoc est , aliquam justitiam) concendi posse docent .

30. Aut temptationi ulli sine gratia ipsius adjutorio resistere hominem posse sic , ut in eam inducatur , aut ab ea non superetur .

31. Charitas perfecta & sincera , quae est ex corde puro , & conscientia bona , & fide non ficta , tam in catechumenis , quam in paenitentibus potest esse sine remissione peccatorum .

32. Charitas illa , quae est plenitudo legis , non est semper conjuncta cum remissione peccatorum .

33. Catechumenus justè , rectè & sanctè vivit , & mandata Dei observat , ac legem implet per charitatem , ante obtentam remissionem peccatorum , quae in Baptismi lavacro demum percipitur .

34. Distinctio illa duplicitis amoris , naturalis videlicet , quo Deus amatur ut Auctor naturæ : & gratuitus , quo Deus amatur ut Beatificator , vanus est ,

est , & commentitia , & ad illudendum sacris litteris , & plurimis veterum testimo niis , excogitata .

35. Omne , quod agit peccator , vel servus peccati , peccatum est .

36. Amor naturalis , qui ex viribus naturæ exoritur , ex sola philosophia per elationem præsumptionis humanae cum injuria crucis Christi defenditur à nonnullis Doctoribus .